
WALL.cz 1/1 Holiday Planner

Holiday Planner
O tomto programu pro PDA s Palm OS by se dalo říci "malý, ale šikovný" a patří mezi mé oblíbené. Holiday
Planner je program pro grafické a přehledné plánování pro celý rok. Do plánu si můžete dát například

dovolené, narozeniny, prázdniny, návštěvy lékaře a jiné pro vás důležité termíny.

Program je freeware a můžete si ho stáhnout z domovské stránky Tedsoft.

Nejdříve je potřeba v programu nadefinovat a parametrizovat kategorie:

Day Available - Počet dostupných dní. Například váš počet dní dovolené pro daný rok.●

Start Month - Začínající měsíc.●

Notes - Povolit psát poznámky k danému dni.●

Weekend Edit - Povolit editovat víkendy.●

Show Category - Ve které kategorii se bude zobrazovat. U všech jsem si nastavil "All".●

Color - Barva kategorie.●

 

Práce s programem je velmi jednoduchá. Stačí špendlíkem v levé spodní části formuláře aktivovat editaci v plánu.
Stylusem si pak můžete označovat dny. Pokud máte v kategorii povolené poznámky, vedle špendlíku je zobrazena
ikona. Kliknutím na ikonu se vám otevře poznámka k danému dni. Celou kategorii lze exportovat do aplikace
Memos. Detailní měsíční přehled lze zobrazit kliknutím na název měsíce.

Počet kategorií není omezen. Naplněním plánu dostanete vše a přehledně pod kontrolu. Pro plánování existují i jiné
mnohem vyspělejší PIM aplikace, ale Holiday Planner je výborným doplňkem, který mohu všem "Palmistům" jen
doporučit.

Autor: admin • Vydáno: 23.3.2008 20:26 • Přečteno: 10603x

1

http://tedsoft.co.uk/
http://wall.cz/index.php?m=profile&id=admin

